
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования  

ДМШ г.Усть-Лабинска 
 
 
 

Приказ 
 

            от  19.06.2017г.                                                                                              № 4 – У 

                 На основании заявлений родителей (законных представителей) 
решения Педагогического совета  от  06.06.2017г.  Протокол  №8 
Приказываю: 

1. Зачислить  с  01.09.2017 года  в  число  обучающихся  школы  по 
дополнительным  общеобразовательным общеразвивающим  
программам в области музыкального искусства (срок освоения 
программ 4 года) 
 

                  Образовательная программа «Фортепиано» 
 

№ 
п/п 

Ф.И. обучающегося Музыкальный 
инструмент 

Класс  

1. Десятников Арсений фортепиано 1/4 
2. Мурзаев Марат фортепиано 1/4 
3. Поздняков Дмитрий фортепиано 1/4 
4. Беляев Наум фортепиано 1/4 
5. Кононенко Анна фортепиано 1/4 
6. Воронова Полина фортепиано 1/4 
7. Фартукова Эвелина фортепиано 1/4 
8. Кокарев Дмитрий фортепиано 1/4 
9. Кретова Анастасия фортепиано 1/4 
10. Сивовалова Юлия фортепиано 1/4 
11. Хрулёва Анна фортепиано 1/4 
12. Жидовинов Фёдор фортепиано 1/4 
13. Лапкина Екатерина фортепиано 1/4 
14. Аронова Анастасия фортепиано 1/4 
15. Самхарадзе Арина фортепиано 1/4 
16. Комарова Ирина фортепиано 1/4 
17. Иванов Оскар фортепиано 1/4 
18. Иванов Георгий фортепиано 1/4 
19. Давиденко Александр фортепиано 1/4 
20. Алексеева Евгения фортепиано 1/4 

       
Образовательная программа «Гитара» 

 
№ 
п/п 

Ф.И. обучающегося Музыкальный 
инструмент 

Класс  

1. Черных Никита Гитара 1/4 



 
 
 

Образовательная программа «Флейта» 
 

№ 
п/п 

Ф.И. обучающегося Музыкальный 
инструмент 

Класс  

1. Петренко  Вячеслав флейта 1/4 
2. Архипов  Алексей флейта 1/4 
3. Колос  Матвей флейта 1/4 
4. Небыкова Арина флейта 1/4 

                                                                                                                
Образовательная программа «Баян, аккордеон» 

 
№ 
п/п 

Ф.И. обучающегося Музыкальный 
инструмент 

Класс  

1. Брагин  Артём Аккордеон 1/4 
 
 
               Образовательная программа «Сольное пение» 

 
№ 
п/п 

Ф.И. обучающегося Музыкальный 
инструмент 

Класс  

1. Свиридов  Александр Сольное  пение 1/4 
2. Петросян  Вартан Сольное  пение 1/4 
3. Клюева Анастасия Сольное  пение 1/4 
4. Григоренко Дария Сольное  пение 1/4 
5. Бегуненко Анжелика Сольное  пение 1/4 
6. Хмелёва Варвара Сольное  пение 1/4 
7. Сапрыкина Лариса Сольное  пение 1/4 

 
Образовательная программа «Скрипка» 

 
№ 
п/п 

Ф.И. обучающегося Музыкальный 
инструмент 

Класс  

1. Мкртычян  Милана Скрипка 1/4 
2. Грузденко София Скрипка 1/4 

 
Образовательная программа «Синтезатор» 

 
№ 
п/п 

Ф.И. обучающегося Музыкальный 
инструмент 

Класс  

1. Пыхтин  Егор Синтезатор 1/4 
 
 
Директор МБУ ДО 
ДМШ г.Усть-Лабинска                                            Саремат Э.В. 



                              Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования  

ДМШ г.Усть-Лабинска 
 
 

Приказ 
            от  19.06.2017г.                                                                                              № 5 – У                                                                                                                                
На основании заявлений родителей (законных представителей) решения 
Педагогического совета  от  06.06.2017г.  Протокол  №8 

Приказываю: 
1. Зачислить  с  01.09.2017 года  в  число  обучающихся  школы  по 

дополнительным  предпрофессиональным общеобразовательным 
программам в области музыкального искусства (срок освоения 
программ 8 лет) 

1 класс (фортепиано) – ДПОП  
№ 
п/п 

Ф.И. обучающегося Музыкальный 
инструмент 

Класс  

1. Левченко Елена фортепиано 1/8 
2. Пивоносова Елизавета фортепиано 1/8 
3. Демидова Екатерина фортепиано 1/8 
4. Иваненко Ульяна фортепиано 1/8 
5. Очиченко Вероника фортепиано 1/8 
6. Самохина Наталья фортепиано 1/8 
7. Данилова Ульяна фортепиано 1/8 
8. Скрынник Алиса фортепиано 1/8 

 
1 класс (народные инструменты) – ДПОП 

№ 
п/п 

Ф.И. обучающегося Музыкальный 
инструмент 

Класс  

1. Садовская Полина аккордеон 1/8 
2. Хмелёв Мирослав баян 1/8 
3. Федяева Анна баян 1/8 
4. Алтынбаев Тимур балалайка 1/8 
5. Шипулин Игорь баян 1/8 
6. Маховский Евгений балалайка 1/5 
7. Асмёткина Александра аккордеон 1/5 

 
1 класс (струнные инструменты) – ДПОП 

№ 
п/п 

Ф.И. обучающегося Музыкальный 
инструмент 

Класс  

1. Скрынникова Яна скрипка 1/8 
 
 
 Директор МБУ ДО 
ДМШ г.Усть-Лабинска                                            Саремат Э.В. 
 



       


